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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-imadlo-stolowe-mv150ex-stale-150mm-p-20516.html

LUNA IMADtO STOLOWE MV150EX STALE

150mm

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA IMADLO STOLOWE STALE

Charakterystyka:

¢ Odkuwane ze stali, dla zagwarantowania najwyzszych wymagan wytrzymatosciowych.

¢ Klocki szczekowe hartowane.
* Kowadetko.

¢ Regulacja luzu na prowadnicy, zapewniajgca doskonatg ptynnos¢ ruchu postepowego.

« Sruba catkowicie zakryta, z gwintem trapezowym.

Dane techniczne:

model: Luna MV150EX
szerokos$c¢ szczek: 150 mm
szerokos¢ rozwarcia: 150 mm
gtebokos¢ rozwarcia: 101 mm
masa: 15,8 kg

Wyposazenie zamawiane dodatkowo:

e ptyta obrotowa: 20423-1203
e klocki szczekowe do rur: 20423-1609

1131,00 zt
919,51 zt
1-7dni
204230809
LUNA
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